
 

年末年始休業のお知らせ  
 

 

2024 年 12 月 26 日（木）午後 1 時より 

2025 年 1 月 5 日（日）まで 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
一般財団法人情報通信振興会では、2024 年 12 月 26 日（木）

12：00 をもちまして本年の営業を終了いたします。 
   
年内の商品の発送は、2024 年 12 月 25 日（水）までのご注文

を、12 月 26 日（木）の発送をもちまして終了させていただきま
す。 

  

また、e ラーニングの受講申し込みで、お支払方法が銀行振り込

みのお客様は、入金の確認が 2024 年 12 月 26 日（木）10：00 まで

にできない場合、2025 年 1 月 6 日（月）以降の対応となりますの

でお早めにお申し込み、お支払いいただきますよう、お願い申し上

げます。 

 

新年は 2025 年 1 月 6 日（月）午前 9 時より、平常通り営業させ

ていただきます。 

2024 年 12 月 26 日（木）以降にいただきましたご注文、お問い

合わせは、新年 1 月 6 日（月）より順次対応いたします。 

 

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げま

す。 


